
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 12.07.2024 № 47-41/VIII 

м. Золотоноша 

 

 

 Про припинення безоплатного користування транспортним засобом 

 

 З метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства у 

сфері майнових відносин, розглянувши лист управління житлово-комунального 

господарства (11.07.2024 № 2060) щодо припинення безоплатного користування 

транспортним засобом виконавчим комітетом Піщанської сільської ради, 

керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -  

 

міська рада вирішила: 

 

         1. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) 

припинити безоплатне користування транспортним засобом RENAULT 

MASTER, VF1MAF4ZA56048524, 2015р.в. виконавчим комітетом Піщанської 

сільської ради з 12.07.2024 року.  

         2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

Секретар ради                                                                   Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 2309 


